
Meldeergebnis
30. Int. Weihnachtsgala
vom 08.12.2023 bis 10.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Braunschweig
Ausrichter: SSG Braunschweig

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme
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Sportbad Heidberg
Sachsendamm 10

38124 Braunschweig

Abschnitt 3
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KR-Sitzung:
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0:00 nach vorherigem Abs.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.3

1. SK Motorlet Prag CZE   2/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    2/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

2. SV Bayreuth 4347   4/  7  11/  1
3. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband    5/   7   12/  1

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

4. Berliner TSC 5650   0/  1   1/  0
5. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   1    3/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

6. ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726   3/  2   5/  0
Gesamt für den Verband    3/   2    5/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

7. GTV Bremerhaven 5592   4/  1   6/  0
Gesamt für den Verband    4/   1    6/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

8. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   8/  4  13/  0
9. Delmenhorster SV 1905 3686   1/  0   1/  0

10. Eintracht Hildesheim 3694   4/  2   6/  0
11. Hannover 96 7079   2/  1   3/  0
12. Hannoverscher SV 1892 3705   2/  0   2/  0
13. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   2/  1   3/  0
14. MTV Goslar 3729   6/  6  15/  0
15. Peiner Schwimmverein 3745   3/  0   5/  0
16. SC Altwarmbüchen 3953   0/  1   1/  0
17. SC Delphin Salzgitter 3764   1/  0   1/  0
18. SC Hellas Salzgitter 3773   1/  0   1/  1
19. SC Osnabrück 04 5762   1/  0   2/  0
20. SG RethenSarstedt 5812   3/  2   5/  0
21. SGS Hannover 3807   6/  2  11/  0
22. SGS Langenhagen 7066   3/  1   4/  0
23. SSG Braunschweig 3830  35/ 39  85/  8
24. SSG Leinebergland 3802   1/  0   1/  0
25. SST Braunschweig 6771   0/  1   1/  0
26. SV Burgwedel 6507   2/  2   6/  0
27. SV Garbsen 5416   4/  1   6/  0
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noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

28. SV Nienhagen 1928 3874   1/  1   2/  0
29. TSV Anderten 3909   4/  3   7/  0
30. TSV Pattensen 3936   7/  2  10/  0
31. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   6/  5  14/  0
32. TV Jahn Schneverdingen 5749   1/  1   2/  0
33. TV Jahn Wolfsburg 3996   6/  4  13/  0
34. TWG 1861 Göttingen 6779  11/  6  19/  0
35. W98 Hannover 6661   7/  9  17/  0
36. Wasserfreunde Northeim 4036   0/  1   1/  0
37. WSG Wunstorf 6544   1/  1   3/  0

Gesamt für den Verband  129/  96  260/  9

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

38. SC DHfK Leipzig 3354   2/  6  10/  0
Gesamt für den Verband    2/   6   10/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

39. Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   5/  2  10/  1
40. SG Bad Schwartau 5196   3/  1   6/  0
41. SG Wasserratten Norderstedt 3498   9/  7  23/  0

Gesamt für den Verband   17/  10   39/  1

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

42. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

43. SC Hardtberg 1968 2832   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  164/ 124  339/ 11
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Thorsten Fink SSG Braunschweig
Schiedsrichter Kai Mario Falk SSG Braunschweig
Schiedsrichter Sandra Döppner SSG Braunschweig
Starter Jens-Uwe Deppe W98 Hannover
Starter Torsten Warner SG Wasserratten Norderstedt
Sprecher Sina Zeller TWG 1861 Göttingen
Sprecher Sascha Dalig W98 Hannover
Schwimmrichter Saskia Nieder SSG Braunschweig
Schwimmrichter Jule Freytag SC Delphin Salzgitter
Auswerter Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Auswerter Long Zhao SSG Braunschweig
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig
Protokollführer Fabian Natusch Hannover 96
Zeitmessung Qi Zhao SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann  Celler Schwimm-Club e.V.
Zielrichter  SV Bayreuth
Zielrichter  Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.
Zielrichter  Peiner Schwimmverein

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 1  SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Tanja Mackeprang SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 3 Johanna Simon GTV Bremerhaven
Zeitnehmer Bahn 4  TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 5  SG Bad Schwartau
Zeitnehmer Bahn 6 Gang Zhou SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 7  TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 8  Eintracht Hildesheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer Bahn 1  SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 2  MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 3  SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Lars Michol SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 5  TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 6  TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 7  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 8  SC DHfK Leipzig

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Sonja Bohlemann SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 1  TV Jahn Wolfsburg
Wenderichter Bahn 2  SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 3 Jana Kludas SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 4  W98 Hannover
Wenderichter Bahn 5 Sonja Bohlemann SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 6  MTV Goslar
Wenderichter Bahn 7  SV Garbsen
Wenderichter Bahn 8  ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
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Abschnitt 3 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 301 - 200m WeihnachtsTeamRennen mixed (2 Läufe) (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 302 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 12:32 Uhr)
Wettkampf 303 - 200m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 304 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 305 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 306 - 200m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 13:47 Uhr)
Wettkampf 307 - 400m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 308 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 309 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 330 - 50m Lagen weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 331 - 50m Schmetterling weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 332 - 50m Rücken weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 333 - 50m Brust weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 334 - 50m Freistil weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 340 - 50m Lagen männlich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 341 - 50m Schmetterling männlich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 342 - 50m Rücken männlich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 343 - 50m Brust männlich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 344 - 50m Freistil männlich (Weihnachtsviertelfinale)
Wettkampf 350 - 50m Lagen weiblich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 351 - 50m Schmetterling weiblich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 352 - 50m Rücken weiblich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 353 - 50m Brust weiblich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 354 - 50m Freistil weiblich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 360 - 50m Lagen männlich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 361 - 50m Schmetterling männlich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 362 - 50m Rücken männlich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 363 - 50m Brust männlich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 364 - 50m Freistil männlich (Weihnachtshalbfinale)
Wettkampf 370 - 50m Lagen weiblich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 371 - 50m Schmetterling weiblich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 372 - 50m Rücken weiblich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 373 - 50m Brust weiblich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 374 - 50m Freistil weiblich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 380 - 50m Lagen männlich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 381 - 50m Schmetterling männlich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 382 - 50m Rücken männlich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 383 - 50m Brust männlich (Weihnachtsfinale)
Wettkampf 384 - 50m Freistil männlich (Weihnachtsfinale)

Wettkampf 301 - 200m WeihnachtsTeamRennen mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 12. Mannschaft (X)  2007 SSG Braunschweig 02:33,33
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1950 SC Hellas Salzgitter 02:25,00
Bahn 5 25. Mannschaft (X)  1997 SSG Braunschweig 02:26,66
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noch Wettkampf 301 - 200m WeihnachtsTeamRennen mixed
Lauf 2/2 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 5. Mannschaft (X)  1980 SSG Braunschweig 02:14,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  1990 SSG Braunschweig 02:08,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1990 SSG Braunschweig 02:06,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1900 SV Bayreuth 01:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:55,62
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  1990 SSG Braunschweig 02:07,00
Bahn 7 4. Mannschaft (X)  1980 SSG Braunschweig 02:12,00
Bahn 8 11. Mannschaft (X)  2002 SSG Braunschweig 02:22,22

Wettkampf 302 - 200m Schmetterling weiblich
VR: 02:19,17 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 12.12.2009 in Braunschweig

Pflichtzeiten
2013: 04:00,00   2012: 03:50,00   2011: 03:40,00   2010: 03:30,00   2009: 03:25,00   2008: 03:20,00   2006 bis 2007: 03:15,00
2004 bis 2005: 03:10,00   1900 bis 2003: 03:05,00

Lauf 1/3 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 03:42,81
Bahn 3 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 03:35,00
Bahn 4 Elva Krauß  2012 SV Nienhagen 1928 03:26,51
Bahn 5 Ana Garibay Estrada  2009 TV Jahn Wolfsburg 03:29,46
Bahn 6 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 03:42,00
Bahn 7 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 03:44,76

Lauf 2/3 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Flüge  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:22,05
Bahn 2 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 03:13,13
Bahn 3 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 03:09,20
Bahn 4 Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig 02:57,36
Bahn 5 Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:00,00
Bahn 6 Pia Abdic  2011 SGS Hannover 03:12,00
Bahn 7 Marleen Forner  2011 SC DHfK Leipzig 03:20,00
Bahn 8 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 03:24,32

Lauf 3/3 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 02:56,03
Bahn 2 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 02:51,47
Bahn 3 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 02:40,10
Bahn 4 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 02:31,03
Bahn 5 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 02:33,69
Bahn 6 Mia Grage  2010 SG Bad Schwartau 02:49,06
Bahn 7 Maike Gottenströter  2009 W98 Hannover 02:52,03
Bahn 8 Maylien Hartmann  2008 TSV Anderten 02:56,48
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Wettkampf 303 - 200m Rücken männlich
VR: 02:07,51 - Fabian Heitkamper (TPSK 1925) am 07.12.2019 in Braunschweig

Pflichtzeiten
2014: 03:50,00   2013: 03:35,00   2012: 03:20,00   2011: 03:05,00   2010: 02:55,00   2009: 02:50,00   2008: 02:45,00   2006 bis
2007: 02:40,00   2004 bis 2005: 02:35,00   1900 bis 2003: 02:30,00

Lauf 1/7 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jannis Bergmann  2014 TWG 1861 Göttingen 03:50,00
Bahn 4 Jonas Hartmann  2014 SSG Braunschweig 03:45,00
Bahn 5 Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig 03:45,00

Lauf 2/7 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Pfeffer  2013 TWG 1861 Göttingen 03:35,00
Bahn 2 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 03:20,00
Bahn 3 Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 03:19,00
Bahn 4 Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen 03:09,85
Bahn 5 Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig 03:13,64
Bahn 6 Mattis Willsenach  2012 SSG Braunschweig 03:19,80
Bahn 7 Lando Hahn  2013 SSG Braunschweig 03:20,93
Bahn 8 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 03:35,00

Lauf 3/7 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 03:07,65
Bahn 2 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:05,00
Bahn 3 Tristan Marx  2009 Wasserfreunde Northeim 03:02,05
Bahn 4 Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig 03:00,00
Bahn 5 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 03:00,26
Bahn 6 Felix Model  2011 SC DHfK Leipzig 03:04,00
Bahn 7 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:05,00
Bahn 8 Tim Liam Schönemann  2012 SV Nienhagen 1928 03:09,62

Lauf 4/7 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:58,00
Bahn 2 Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig 02:55,74
Bahn 3 Eric Stolecki  2009 TV Jahn Wolfsburg 02:52,17
Bahn 4 Jesse Berk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:46,84
Bahn 5 Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig 02:52,00
Bahn 6 Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:54,20
Bahn 7 Yehor Byba  2012 MTV Goslar 02:56,94
Bahn 8 Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig 03:00,00

Lauf 5/7 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Schwenzer  1982 SSG Braunschweig 02:40,65
Bahn 2 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:38,43
Bahn 3 Matvey Leontyev  2011 SC DHfK Leipzig 02:36,94
Bahn 4 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 02:35,00
Bahn 5 Lev Andrzheevkii  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:36,90
Bahn 6 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:37,87
Bahn 7 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:39,37
Bahn 8 Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar 02:44,44
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noch Wettkampf 303 - 200m Rücken männlich
Lauf 6/7 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Leontyev  2007 SC DHfK Leipzig 02:29,80
Bahn 2 Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig 02:29,50
Bahn 3 Kiril Karpenko  2009 SSG Braunschweig 02:29,03
Bahn 4 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 02:23,14
Bahn 5 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 02:24,79
Bahn 6 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 02:29,20
Bahn 7 Malte Kost  2006 W98 Hannover 02:29,56
Bahn 8 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 02:30,22

Lauf 7/7 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 02:22,52
Bahn 2 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:20,32
Bahn 3 Nico Tscherner  1998 SSG Braunschweig 02:11,69
Bahn 4 Silas Dalig  2003 W98 Hannover 02:09,87
Bahn 5 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 02:11,54
Bahn 6 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 02:12,11
Bahn 7 Clemens Hartung  2008 SC DHfK Leipzig 02:21,11
Bahn 8 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 02:22,95

Wettkampf 304 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
VR: 00:57,56 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 10.12.2009 in Braunschweig

Lauf 1/14 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Uribe Aristi  2010 SSG Braunschweig 01:30,00
Bahn 3 Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein 01:23,60
Bahn 4 Sophie Isabell Schmidt  2007 SGS Langenhagen 01:21,22
Bahn 5 Vanessa Schönitz  2009 TSV Anderten 01:21,53
Bahn 6 Margarita Rudoj  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:23,93
Bahn 7 Annika Fischer  2010 TSV Anderten 01:57,50

Lauf 2/14 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dagna Duckeck  2009 SG RethenSarstedt 01:20,33
Bahn 2 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 01:18,60
Bahn 3 Senja Jänicke  2007 SV Garbsen 01:17,00
Bahn 4 Mathilda Müller  2007 SG RethenSarstedt 01:15,92
Bahn 5 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 01:16,03
Bahn 6 Anne-Marie Lehmann  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:18,53
Bahn 7 Pia Marie Strobelt  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:20,00
Bahn 8 Melina Papaioannou  2007 SV Garbsen 01:20,45

Lauf 3/14 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Lotte Lochau  2005 SSG Braunschweig 01:14,55
Bahn 2 Sandra Näther  1995 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:14,00
Bahn 3 Sari Thiel  2002 TWG 1861 Göttingen 01:13,00
Bahn 4 Finja Strauß  2005 SSG Braunschweig 01:12,00
Bahn 5 Miriam Limmer  2009 SG RethenSarstedt 01:12,72
Bahn 6 Felicia Flüge  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:13,99
Bahn 7 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:14,38
Bahn 8 Julia Henke  2003 SSG Braunschweig 01:15,81
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noch Wettkampf 304 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/14 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 01:11,77
Bahn 2 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:11,40
Bahn 3 Delia Nainzadeh  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:11,01
Bahn 4 Anna-Katharina Baumgarte  2006 SGS Langenhagen 01:10,50
Bahn 5 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 01:10,77
Bahn 6 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 01:11,04
Bahn 7 Jette Jahnke  2005 Hannoverscher SV 1892 01:11,42
Bahn 8 Lenke Alexandra Gaus  2006 SSG Braunschweig 01:11,91

Lauf 5/14 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 01:10,40
Bahn 2 Finja Gruhl  2010 SC DHfK Leipzig 01:09,89
Bahn 3 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 01:09,46
Bahn 4 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:09,33
Bahn 5 Greta König  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:09,41
Bahn 6 Jolie Böse  2007 SG Bad Schwartau 01:09,46
Bahn 7 Sophia Eller  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:10,11
Bahn 8 Laura Welzel  2010 SSG Braunschweig 01:10,41

Lauf 6/14 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig 01:09,07
Bahn 2 Pauline Kunkel  2004 SC Hardtberg 1968 01:08,45
Bahn 3 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:08,39
Bahn 4 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 01:08,34
Bahn 5 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:08,37
Bahn 6 Carlotta Formichella  2010 SG Bad Schwartau 01:08,41
Bahn 7 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 01:08,62
Bahn 8 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 01:09,28

Lauf 7/14 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malina Dalig  2006 W98 Hannover 01:08,24
Bahn 2 Léah Takenga  2010 TWG 1861 Göttingen 01:08,00
Bahn 3 Sophia Laborius  2002 SSG Braunschweig 01:08,00
Bahn 4 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 01:07,94
Bahn 5 Kathy Kosowski  2005 SV Bayreuth 01:07,95
Bahn 6 Jasna Kralj  2006 SGS Hannover 01:08,00
Bahn 7 Leni Jakobi  2005 SSG Braunschweig 01:08,01
Bahn 8 Nina Tiesler  1994 SSG Braunschweig 01:08,32

Lauf 8/14 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Strube  2007 SSG Braunschweig 01:07,89
Bahn 2 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:07,70
Bahn 3 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 01:07,50
Bahn 4 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:07,32
Bahn 5 Paula Hinze  2008 SGS Hannover 01:07,44
Bahn 6 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:07,51
Bahn 7 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 01:07,85
Bahn 8 Lene Jurine Thielemann  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:07,91
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noch Wettkampf 304 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/14 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Pecová  2010 SK Motorlet Prag 01:07,04
Bahn 2 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,46
Bahn 3 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:06,20
Bahn 4 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 01:06,02
Bahn 5 Linda Sievers  2008 TSV Pattensen 01:06,04
Bahn 6 Sofie Lorenz  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:06,45
Bahn 7 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 01:06,54
Bahn 8 Charlotte Meyer  2006 SGS Langenhagen 01:07,08

Lauf 10/14 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 01:05,89
Bahn 2 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,46
Bahn 3 Mia Grage  2010 SG Bad Schwartau 01:05,13
Bahn 4 Aileen Pokies  2009 TWG 1861 Göttingen 01:05,00
Bahn 5 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 01:05,03
Bahn 6 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:05,24
Bahn 7 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 01:05,62
Bahn 8 Anita Boekhoff  2006 SGS Hannover 01:06,00

Lauf 11/14 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 01:04,76
Bahn 2 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 01:04,50
Bahn 3 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 01:04,24
Bahn 4 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,95
Bahn 5 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 01:03,97
Bahn 6 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 01:04,42
Bahn 7 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:04,68
Bahn 8 Jette Neubauer  2009 Hannover 96 01:04,80

Lauf 12/14 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 01:03,51
Bahn 2 Lea-Sophie Müller  1999 SG Wasserratten Norderstedt 01:02,66
Bahn 3 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 01:01,70
Bahn 4 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 00:59,58
Bahn 5 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 01:01,49
Bahn 6 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:02,31
Bahn 7 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:03,03
Bahn 8 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 01:03,80

Lauf 13/14 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,23
Bahn 2 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 01:02,46
Bahn 3 Nicole Barth  2006 SV Burgwedel 01:01,59
Bahn 4 Sara Tillmann  1996 W98 Hannover 00:59,42
Bahn 5 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 01:00,47
Bahn 6 Lena Simon  2008 SV Bayreuth 01:02,24
Bahn 7 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:02,98
Bahn 8 Annika Busch  2005 Hannoverscher SV 1892 01:03,79
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noch Wettkampf 304 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/14 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,18
Bahn 2 Mia-Friederike Kreibohm  2009 SSG Braunschweig 01:02,43
Bahn 3 Cecilie von Klaeden  2008 W98 Hannover 01:01,50
Bahn 4 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 00:58,88
Bahn 5 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 01:00,27
Bahn 6 Anna Brugger  2007 SV Bayreuth 01:01,73
Bahn 7 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:02,76
Bahn 8 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 01:03,61

Wettkampf 305 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
VR: 01:02,11 - Philipp Brandt (W98 Hannover) am 07.12.2019 in Braunschweig

Lauf 1/6 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 00:00,00
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 01:43,53
Bahn 5 Eike Simon Rossa  2008 TSV Anderten 01:46,58

Lauf 2/6 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levin Johan Mackeprang  2009 SSG Braunschweig 01:40,25
Bahn 2 Jonas Jäger  2007 SST Braunschweig 01:35,41
Bahn 3 Maik Legiewicz  2009 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:35,00
Bahn 4 Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar 01:32,66
Bahn 5 Tristan Otto  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:32,69
Bahn 6 Oskar Schmitz  2008 SSG Braunschweig 01:35,08
Bahn 7 Philipp Pierre Kumann  2006 TSV Anderten 01:39,13

Lauf 3/6 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Berezin  2009 SSG Braunschweig 01:30,08
Bahn 2 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 01:28,86
Bahn 3 Matthes Kier  2007 SSG Braunschweig 01:25,00
Bahn 4 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 01:22,22
Bahn 5 Lukas Futter  2007 Hannover 96 01:23,26
Bahn 6 Vincent Strauchfuß  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:27,02
Bahn 7 Jasper Daft  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:29,53
Bahn 8 Simon Görlitz  2006 SV Garbsen 01:32,38

Lauf 4/6 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig 01:19,63
Bahn 2 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 01:14,46
Bahn 3 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:09,09
Bahn 4 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,80
Bahn 5 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 01:08,07
Bahn 6 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:11,94
Bahn 7 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 01:15,85
Bahn 8 Julian Gürtler  2002 SSG Braunschweig 01:22,00
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noch Wettkampf 305 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Torben Richter  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:16,42
Bahn 2 Jonas Zwenzner  2007 SV Bayreuth 01:12,77
Bahn 3 Sverre Stammer  2007 SG Bad Schwartau 01:08,86
Bahn 4 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 01:01,88
Bahn 5 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 01:08,00
Bahn 6 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 01:10,45
Bahn 7 Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 01:15,70
Bahn 8 Christian Willberg  1981 SSG Braunschweig 01:21,57

Lauf 6/6 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrico Hahn  1981 Berliner TSC 01:16,26
Bahn 2 Tom-Niclas Brune  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:12,25
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 01:08,80
Bahn 4 Philipp Brandt  1999 Celler Schwimm-Club e.V. 01:00,87
Bahn 5 Christos Darginidis  2004 W98 Hannover 01:06,35
Bahn 6 Ole Heinrichs  2004 Eintracht Hildesheim 01:09,66
Bahn 7 Jannik Zöllner  2006 SV Bayreuth 01:15,46
Bahn 8 Valentin Schmidt  2008 SV Bayreuth 01:20,19

Wettkampf 306 - 200m Brust weiblich
VR: 02:37,14 - Malin Grosse (SGS Hannover) am 10.12.2016 in Braunschweig

Pflichtzeiten
2014: 03:55,00   2013: 03:45,00   2012: 03:35,00   2011: 03:30,00   2010: 03:20,00   2009: 03:15,00   2008: 03:12,00   2006 bis
2007: 03:10,00   2004 bis 2005: 03:05,00   1900 bis 2003: 03:00,00

Lauf 1/8 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Isabelle Kramer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 04:20,00
Bahn 3 Klára Pecová  2012 SK Motorlet Prag 04:06,02
Bahn 4 Merle Trauschke  2012 TWG 1861 Göttingen 04:03,37
Bahn 5 Luisa Kleinert  2012 Peiner Schwimmverein 04:05,66
Bahn 6 Mariia Palahuta  2014 TWG 1861 Göttingen 04:10,00
Bahn 7 Bohdana Haidukova  2012 SC Delphin Salzgitter 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Dietrich  2011 TSV Anderten 04:01,75
Bahn 2 Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig 03:55,00
Bahn 3 Milina Antonie Fenske  2012 TWG 1861 Göttingen 03:48,12
Bahn 4 Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig 03:43,00
Bahn 5 Malin Matthes  2013 MTV Goslar 03:43,43
Bahn 6 Anne-Marie Lehmann  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:49,16
Bahn 7 Lenya Schaumann  2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:55,10
Bahn 8 Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 04:01,94
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noch Wettkampf 306 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/8 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lindemann  2012 Eintracht Hildesheim 03:35,00
Bahn 2 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 03:35,00
Bahn 3 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 03:31,57
Bahn 4 Magdalena Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:29,44
Bahn 5 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:30,00
Bahn 6 Nele Habig  2012 MTV Goslar 03:33,33
Bahn 7 Ida Mende  2012 SSG Braunschweig 03:35,00
Bahn 8 Kaley Cohrs  2012 TV Jahn Schneverdingen 03:39,49

Lauf 4/8 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Victoria Kilper  2012 SSG Braunschweig 03:27,12
Bahn 2 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 03:25,25
Bahn 3 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 03:22,74
Bahn 4 Sandra Näther  1995 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:10,37
Bahn 5 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 03:21,53
Bahn 6 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 03:22,86
Bahn 7 Marissa Röttger  2011 MTV Goslar 03:26,90
Bahn 8 Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein 03:29,31

Lauf 5/8 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Gruhl  2010 SC DHfK Leipzig 03:09,02
Bahn 2 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 03:08,86
Bahn 3 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 03:06,09
Bahn 4 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 03:05,08
Bahn 5 Mia Charlotte Laaser  2008 TSV Pattensen 03:05,60
Bahn 6 Pia Abdic  2011 SGS Hannover 03:07,15
Bahn 7 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 03:08,90
Bahn 8 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 03:09,74

Lauf 6/8 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 03:04,75
Bahn 2 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 03:03,21
Bahn 3 Caya Lia Ricken  2011 GTV Bremerhaven 03:00,54
Bahn 4 Caroline Kramer  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 03:00,00
Bahn 5 Carlotta Formichella  2010 SG Bad Schwartau 03:00,17
Bahn 6 Malou Fellner  2007 SSG Braunschweig 03:00,57
Bahn 7 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 03:03,87
Bahn 8 Hannah Wieckberg  2008 Eintracht Hildesheim 03:05,05

Lauf 7/8 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 02:59,50
Bahn 2 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 02:57,25
Bahn 3 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 02:55,30
Bahn 4 Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:54,82
Bahn 5 Jasna Kralj  2006 SGS Hannover 02:55,00
Bahn 6 Jessica Dworetski  2005 SSG Leinebergland 02:55,42
Bahn 7 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 02:59,15
Bahn 8 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 02:59,99
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noch Wettkampf 306 - 200m Brust weiblich
Lauf 8/8 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 02:53,45
Bahn 2 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 02:52,65
Bahn 3 Jule Fellmann  2009 Hannover 96 02:48,18
Bahn 4 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 02:37,57
Bahn 5 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:42,42
Bahn 6 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 02:51,52
Bahn 7 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:53,39
Bahn 8 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 02:54,35

Wettkampf 307 - 400m Freistil männlich
VR: 03:51,59 - Sven Schwarz (W98 Hannover) am 10.12.2022 in Braunschweig

Pflichtzeiten
2014: 07:00,00   2013: 06:45,00   2012: 06:30,00   2011: 06:10,00   2010: 05:50,00   2009: 05:30,00   2008: 05:20,00   2006 bis
2007: 05:10,00   2004 bis 2005: 05:00,00   1900 bis 2003: 04:50,00

Lauf 1/7 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lukas Haselhoff  2012 TWG 1861 Göttingen 06:48,89
Bahn 4 Henri Margjini  2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 06:45,00
Bahn 5 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 06:48,07
Bahn 6 Clemens Mancini  2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 07:00,00

Lauf 2/7 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keno Kägebein  2013 TSV Pattensen 06:33,00
Bahn 2 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 06:00,04
Bahn 3 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 05:59,79
Bahn 4 Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar 05:56,51
Bahn 5 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 05:58,88
Bahn 6 Olivier Awrycewicz  2013 TV Jahn Schneverdingen 06:00,00
Bahn 7 Makar Shumeiko  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 06:15,00
Bahn 8 Lando Hahn  2013 SSG Braunschweig 06:44,00

Lauf 3/7 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 05:52,31
Bahn 2 Eric Stolecki  2009 TV Jahn Wolfsburg 05:45,00
Bahn 3 Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig 05:37,75
Bahn 4 Yannick Kastner  2013 Eintracht Hildesheim 05:35,12
Bahn 5 Tim Habig  2010 MTV Goslar 05:35,35
Bahn 6 Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar 05:41,41
Bahn 7 Matvey Leontyev  2011 SC DHfK Leipzig 05:48,30
Bahn 8 Julius Lage  2011 SSG Braunschweig 05:55,00

Lauf 4/7 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 05:32,42
Bahn 2 Veit Stadter  2009 SV Bayreuth 05:21,26
Bahn 3 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 05:20,71
Bahn 4 Tim Ekl  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 05:15,00
Bahn 5 Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig 05:17,46
Bahn 6 Elias Brugger  2011 SV Bayreuth 05:21,06
Bahn 7 Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig 05:22,88
Bahn 8 Florian Zwenzner  2010 SV Bayreuth 05:33,95
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noch Wettkampf 307 - 400m Freistil männlich
Lauf 5/7 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lev Andrzheevkii  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 05:06,56
Bahn 2 Peter Schwenzer  1982 SSG Braunschweig 05:00,92
Bahn 3 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 04:58,58
Bahn 4 Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig 04:45,00
Bahn 5 Niels Hacker  2009 SC DHfK Leipzig 04:55,87
Bahn 6 Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar 04:59,59
Bahn 7 Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig 05:06,44
Bahn 8 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 05:10,00

Lauf 6/7 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 04:40,78
Bahn 2 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 04:35,05
Bahn 3 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 04:34,98
Bahn 4 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 04:32,70
Bahn 5 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 04:33,90
Bahn 6 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 04:35,00
Bahn 7 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 04:35,80
Bahn 8 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 04:42,00

Lauf 7/7 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 04:28,57
Bahn 2 Leon-Maurice Waldeck  2008 W98 Hannover 04:14,60
Bahn 3 Hannes Ole Klar  2005 SGS Hannover 04:04,34
Bahn 4 Sven Schwarz  2002 W98 Hannover 03:45,92
Bahn 5 Levin Peschlow  2004 W98 Hannover 03:57,53
Bahn 6 Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 04:13,70
Bahn 7 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 04:18,63
Bahn 8 Marco Laborius  2000 SSG Braunschweig 04:30,00

Wettkampf 308 - 100m Freistil weiblich (Finale)
VR: 00:57,56 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 10.12.2009 in Braunschweig

Wettkampf 309 - 100m Brust männlich (Finale)
VR: 01:02,11 - Philipp Brandt (W98 Hannover) am 07.12.2019 in Braunschweig

Wettkampf 330 - 50m Lagen weiblich (Weihnachtsviertelfinale)

Wettkampf 331 - 50m Schmetterling weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:28,12 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 10.12.2009 in Braunschweig

Wettkampf 332 - 50m Rücken weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:29,34 - Christin Zenner (VfV Hildesheim) am 11.12.2010 in Braunschweig

Wettkampf 333 - 50m Brust weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:32,85 - Lina Rathsack (SC Riesa) am 11.12.2009 in Braunschweig

Wettkampf 334 - 50m Freistil weiblich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:25,81 - Katharina Wrede (SSG Braunschweig) am 07.12.2019 in Braunschweig
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Wettkampf 340 - 50m Lagen männlich (Weihnachtsviertelfinale)

Wettkampf 341 - 50m Schmetterling männlich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:24,84 - Nikita Schewz (W98 Hannover) am 11.12.2022 in Braunschweig

Wettkampf 342 - 50m Rücken männlich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:26,53 - Alibek Käsler (SV Würzburg 05) am 11.12.2008 in Braunschweig

Wettkampf 343 - 50m Brust männlich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:28,49 - Philipp Brandt (W98 Hannover) am 07.12.2019 in Braunschweig

Wettkampf 344 - 50m Freistil männlich (Weihnachtsviertelfinale)
VR: 00:23,12 - Martin Wrede (SSG Braunschweig) am 10.12.2022 in Braunschweig

Wettkampf 350 - 50m Lagen weiblich (Weihnachtshalbfinale)

Wettkampf 351 - 50m Schmetterling weiblich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:28,12 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 10.12.2009 in Braunschweig

Wettkampf 352 - 50m Rücken weiblich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:29,34 - Christin Zenner (VfV Hildesheim) am 11.12.2010 in Braunschweig

Wettkampf 353 - 50m Brust weiblich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:32,85 - Lina Rathsack (SC Riesa) am 11.12.2009 in Braunschweig

Wettkampf 354 - 50m Freistil weiblich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:25,81 - Katharina Wrede (SSG Braunschweig) am 07.12.2019 in Braunschweig

Wettkampf 360 - 50m Lagen männlich (Weihnachtshalbfinale)

Wettkampf 361 - 50m Schmetterling männlich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:24,84 - Nikita Schewz (W98 Hannover) am 11.12.2022 in Braunschweig

Wettkampf 362 - 50m Rücken männlich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:26,53 - Alibek Käsler (SV Würzburg 05) am 11.12.2008 in Braunschweig

Wettkampf 363 - 50m Brust männlich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:28,49 - Philipp Brandt (W98 Hannover) am 07.12.2019 in Braunschweig

Wettkampf 364 - 50m Freistil männlich (Weihnachtshalbfinale)
VR: 00:23,12 - Martin Wrede (SSG Braunschweig) am 10.12.2022 in Braunschweig

Wettkampf 370 - 50m Lagen weiblich (Weihnachtsfinale)

Wettkampf 371 - 50m Schmetterling weiblich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:28,12 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 10.12.2009 in Braunschweig
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Wettkampf 372 - 50m Rücken weiblich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:29,34 - Christin Zenner (VfV Hildesheim) am 11.12.2010 in Braunschweig

Wettkampf 373 - 50m Brust weiblich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:32,85 - Lina Rathsack (SC Riesa) am 11.12.2009 in Braunschweig

Wettkampf 374 - 50m Freistil weiblich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:25,81 - Katharina Wrede (SSG Braunschweig) am 07.12.2019 in Braunschweig

Wettkampf 380 - 50m Lagen männlich (Weihnachtsfinale)

Wettkampf 381 - 50m Schmetterling männlich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:24,84 - Nikita Schewz (W98 Hannover) am 11.12.2022 in Braunschweig

Wettkampf 382 - 50m Rücken männlich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:26,53 - Alibek Käsler (SV Würzburg 05) am 11.12.2008 in Braunschweig

Wettkampf 383 - 50m Brust männlich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:28,49 - Philipp Brandt (W98 Hannover) am 07.12.2019 in Braunschweig

Wettkampf 384 - 50m Freistil männlich (Weihnachtsfinale)
VR: 00:23,12 - Martin Wrede (SSG Braunschweig) am 10.12.2022 in Braunschweig


